АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «19» февраля 2024 № 10

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от «14» сентября 2015 года № 41 «Об утверждении  административного регламента администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»;
1.2. постановление администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 20.04.2016 №  39 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.09.2015  г.№ 41 «Об утверждении  административного регламента администрации  Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»»;
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Сторожевской 2-ой муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сторожевского 2-го
сельского поселения                                                          Н.П.Соколова